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RESTAURANT
Se solicita persona para
trabajar en movido restau-
rant de Eliz. Atender chu-
rrasquería, órdenes para
llevar, debe ser bilingüe,

tomar órdenes por teléfono
y servir al público.  Buena
paga y propinas. Llamar al 

908-432-6349
908-358-9539

EN ELIZABETH
Se alquilan 2

Apartamentos. Uno
Grande y Otro Más
pequeño. totalmen-
te remodelados.
Dormitorio, Sala

Cocina, Baño. Todo
nuevo.  Cerca de
parada de estación
de tren y parada de

bus New York.
(Utilities incluúdas)
Llamar 4 a 8 pm
908-354-0410

ELIZABETH
Apartamentos 1, 2 & 3

Dormitorios. Para
Familias de Bajos

Recursos
Vivienda Costeable con
Verificación de Ingreso
Oportunidad Equitativa.

Aplique Hoy. Magill
(908) 558-0284.

Trabajo Restaurant
Se solicita hombre -

/mujer para trabajar en
tareas de cocina en

movido restaurante de
Elizabeth, N.J. 

908-868-5934

Trabajo de
Housekeeping

Se solicita persona para
limpieza y otros meneste-
res (housekeeping) en el
Flora Motel, en Elizabeth.
Cinco días a la semana y

también sábados y
domingos. 

Requerimos que tenga
Social Security. Llame

908-527-0606

PLANNING BOARDMEETING DATES
TAKE NOTICE THAT for the 2020/2021 year, the Planning Board of the City of Eliza-

beth will conduct, regular public meetings to be held on the following dates:

Thursday, January 02 Thursday, July 2
Thursday, February 06 Thursday, August 06**
Thursday, March 05 Thursday, September 03
Thursday, April 02 Thursday, October 01
Thursday, May 07 Thursday, November 05
Thursday, June 04 Thursday, December 03

Thursday, January 07, 2021
TAKE FURTHER NOTICE that for the 2020/2021, year the Elizabeth Planning Board

has reserved the following dates for TENTATIVE SPECIAL public meetings:
Thursday, January 16 Thursday, July 16**
Thursday, February 20 Thursday, August 20**
Thursday, March 19** Thursday, September 24
Thursday, April 30* Thursday, October 15**
Thursday, May 21 Thursday, November 00**
Thursday, June 18 Thursday, December 17 *

Thursday, January 21, 2021
Meetings will be held at 7:30 P.M. in the City Council Chambers, City Hall, 50

Winfield Scott Plaza, Elizabeth, NJ, 07201.
**Ameeting may not be held on the June/July/August/October/November Regular/Special
meeting dates. Please notice the date change for the special meeting in October, & November
Regular & Special dates.** ** MTG. DATES THATARE REPEATED MAYNOT HAPPEN
*(THEYARE TENTATIVE DATES).

Marta Rivera-Sullivan, LUA
Board Clerk

Tuesday, Febeuary 06, 2020, LaVoz

ZONING BOARDMEETING DATES
TAKE NOTICE THAT for the 2020/2021 year, the Zoning Board of Adjustment of the

City of Elizabeth will conduct, regular public meetings to be held on the following dates:
Thursday, January 09 Thursday, July 09
Thursday, February 13 Thursday, August 13**
Thursday, March 12 Thursday, September 10*
Thursday, April 23 Thursday, October 08
Thursday, May 14 Thursday, November 12
Thursday, June 11 Thursday, December 10

Thursday, January 14, 2021

TAKE FURTHER NOTICE that for the 2020/2021, year the Elizabeth Zoning Board
of Adjustment has reserved the following dates for TENTATIVE SPECIAL public meetings, **by
request only:

Thursday, January 23 Wednesday, July 23
Thursday, February 27 Thursday, August 27**
Thursday, March 26 Thursday, September 17
Thursday, April 30* Thursday, October 29**
Thursday, May 28 Thursday, November **
Thursday, June 25 Thursday, December 17*

Thursday, January 28, 2021
Meetings will be held at 7:30 P.M. in the City Council Chambers, City Hall, 50 Winfield

Scott Plaza, Elizabeth, NJ, 07201.
Note: **Ameeting may or will NOT be held on theAugust Regular, or October Regular/*Spe-
cial meeting dates. Please notice the date changes for the regular/special meeting in Novem-
ber** MTG. DATES THAT ARE REPEATED MAY NOT HAPPEN* (THEY ARE
TENTATIVE DATES).

Marta Rivera-Sullivan, Secretary, LUA/Board Clerk
Zoning Board of Adjustment

To publish Thursday, Februay 6, 2020

"A" and "B" Techs Wanted!!
C&L Auto Body is seeking qualified "A"
and "B" technicians for our East Hanover
and Morristown locations. C&L offers top
pay, great benefits, paid time off, flexible
work schedules! Only 20 mins from
Newark! Ask for Ed when inquiring!

Call :973-428-4747
email:edderosa@clautobody.com

CARMEN ʻS
FOREIGN CAR 

REPAIR
Sirviendo al Condado de

Union desde 1986
Buscamos Personal y

Ofrecemos
• Garantía de Trabajo en

• Reparaciones y 
• Mantenimiento y

Chapista en Carros
Extranjeros y
Domesticos

•Servicio Para Todas las
Marcas y Modelos Llame 

(908) 272-8708

AVISO PUBLICO
SOLICITUD DE PROPUESTAS (RFP) Y

DISPONIBILIDAD DE FONDOS
Se da aviso de que el Condado de Union recibirá y abrirá propuestas el jueves

26 de marzo de 2020, a la 1:30 pm, en el Edificio de Administración del Condado
de Union, ubicado en 10 Elizabethtown Plaza, Departamento de Desarrollo Eco-
nómico, Sala de conferencias de desarrollo comunitario, tercer piso, Elizabeth,
New Jersey, para el:

HOME INVESTMENT PARTNERSHIPS PROGRAM
UC-HOME RFP

Las propuestas se tramitan mediante un proceso justo y transparente de
acuerdo con la ley N.J.S.A. 19:44A-20.4.
Las propuestas se solicitan a través de un proceso justo y abierto, de acuerdo con
N.J.S.A. 19: 44A-20.4.
Este aviso solicita propuestas de proveedores de viviendas, con el fin de propor-
cionar viviendas asequibles para los residentes del Condado de Union. El Con-
dado tiene la intención de invertir fondos del programa HOME y / o asistencia
técnica, en proyectos que amplíen aún más la disponibilidad de viviendas ase-
quibles, mediante el alquiler de nuevas construcciones, rehabilitación de alquile-
res, asistencia para compradores de viviendas o rehabilitación de compradores
de viviendas para personas de bajos ingresos.
El Programa está diseñado para formar asociaciones con organizaciones sin fines
de lucro y desarrolladores privados comprometidos con viviendas asequibles, y
pueden ser de ingresos mixtos y / o uso mixto.
El Condado se reserva el derecho de negociar el monto y la forma de cualquier
inversión con cualquier número de socios, para lograr sus objetivos de vivienda
asequible.
Este aviso anuncia que, aproximadamente, $1,200,000.00 pueden estar dispo-
nibles en el Fondo de Inversión General para Vivienda Asequible (Programa
HOME), de los cuales, aproximadamente, $180,000.00 estarán disponibles para
actividades proporcionadas por las Organizaciones de Desarrollo de Vivienda
Comunitaria (CHDO, sus siglas en inglés). El financiamiento del Programa de
Asociaciones de Inversión HOME se rige por la Ley Nacional de Vivienda Ase-
quible federal. Hay más información disponible en el paquete de la aplicación. El
Condado se reserva el derecho de enmendar, modificar o renunciar a las condi-
ciones de esta solicitud de propuestas y / o rechazar cualquiera o todas las pro-
puestas.
Las solicitudes de propuestas (RFP, sus siglas en inglés) se pueden obtener des-
cargando la propuesta de la página de Internet del condado http://ucnj.org/ven-
dor-opportunities/rfqs-and-rfps/current o del Programa de Alianzas de Inversión
HOME, Departamento de Desarrollo Económico - Buró de Vivienda, ubicada en
el Edificio deAdministración del Condado Union, tercer piso, en 10 Elizabethtown
Plaza, Elizabeth, New Jersey, durante el horario comercial normal, entre 9:30 am
y 4:30 pm, desde las 9:30 a.m. Jueves, 20 de febrero, 2020.
Las propuestas se pueden enviar por correo regular o llamando al abogado
Joseph J. Altavilla, Jr., a la Oficina del Consejo del Condado, por el (908) 527-
4250. Todas las preguntas relacionadas con la solicitud de propuesta deben
hacerse por escrito, a más tardar tres días hábiles antes de la apertura. Las
preguntas pueden enviarse por fax, al (908) 289-4230, o por correo electrónico
a: jaltavilla@ucnj.org. Se debe proporcionar toda la información solicitada en la
RFP o la propuesta puede ser descalificada.
Las propuestas deben ser selladas y etiquetadas como: “Proposal for HOME
Investment Partnerships Program” (Propuesta para el Programa de Alianzas de
Inversión HOME. Deben hacerse en la forma requerida por las especifica-
ciones, con una copia impresa original en papel, junto con cinco copias impre-
sas en papel y una copia electrónica del paquete de solicitud, en formato de
solicitud Word y Excel, con los archivos adjuntos escaneados necesarios, en
un CD o unidad de memoria USB. Dichas propuestas deben recibirse antes de
la 1:30 pm del 26 de marzo de 2020. No se aceptarán propuestas enviadas por
fax o correo electrónico.
Los paquetes pueden recibirse antes de la fecha de vencimiento y deben diri-
girse a:

Joseph J. Altavilla, Jr., Esq.
Oficina del Consejo del Condado
10 Elizabethtown Plaza, 5th floor,
Elizabeth, NJ 07207.
Attention (Atención): Proposal for HOME Investment Partnerships Program:

RFP UC-HOME (Propuesta del Programa de Alianzas de Inversión HOME).

La Junta de Freeholders se reserva el derecho de rechazar todas y cada una
de las propuestas, renunciar a cualquier informalidad en el proceso de RFP y
de aceptar cualquier propuesta que, a su juicio, sea más ventajosa, se con-
sidere el precio y otros factores, y servirá mejor al interés del condado de
Union.

Los proponentes deben cumplir con los requisitos de N.J.S.A. 10: 5-31 y ss. y
N.J.A.C. 17:27.

“De conformidad con N.J.A.C. 17: 44-2.2, el vendedor deberá mantener toda la
documentación relacionada con los productos, transacciones o servicios bajo
este contrato, por un período de cinco años, a partir de la fecha de pago final.
Dichos registros se pondrán a disposición de la Oficina del Contralor del Estado
de New Jersey, previa solicitud”.
1x 2-20-2020 $443.27

Para su Anuncio en

“La Voz”
Llame al

908-352-6654
908-352-7448


